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FETÖ’nün parası Forex’te çoğaldı
MURAT KARAMAN ZİYA RAMOĞLU

ABONE OL      

Adana’da FETÖ’nün iş dünyası ayağına düzenlenen operasyonda tanınmış işadamları
gözaltına alındı. Toplanan himmet paralarının Forex’te değerlendirildikten sonra ABD’ye
gönderildiği ortaya çıktı
Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı ile harekete geçen Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlar Şubesi (KOM) ekipleri, silahlı terör örgütü FETÖ ile bağlantısı olduğu tespit edilen
işadamlarına yönelik operasyonda 19 kişiyi gözaltına aldı. 3 kişinin arandığı bildirildi. Gözaltına
alınan işadamlarının topladığı himmet paralarını profesyonel yatırımcıların işlem yaptığı Forex'te
değerlendirdiği ve daha da artan miktarları ABD'ye transfer ettikleri ortaya çıktı. İşadamlarının tüm
banka hareketlerinin mercek altına alındığı bildirildi.

EŞ ZAMANLI OPERASYON
FETÖ'nün finans ayağına yönelik operasyon için düğmeye
basan Cumhuriyet Savcılığı'nın direktifleri doğrultusunda
hareket eden KOM ekipleri, Adana, Afyon, Konya ve Manisa'da
toplam 22 şüpheliyi yakalamak için harekete geçti. Eş zamanlıSON DAKİKA
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yapılan operasyonlarda aralarında Adana'nın tanınmış
işadamları ile emniyet müdürü ve eski SGK müfettişlerinin
bulunduğu 19 kişi gözaltına alındı. Üç kişinin yakalanması için
de çalışmalar devam ediyor. Adana Emniyet Müdürlüğü'nde

sorgulanan şüphelilerin bazılarının himmet olarak topladıkları paraları tüm para birimleriyle 5 gün
24 saat dünya borsalarında kesintisiz işlem yapan Forex'te değerlendirdikleri tespit edildi.

YÜKSEK GETİRİSİ VAR
Tezgâhüstü piyasa olarak bilinen ve profesyonel yatırımcılar tarafından kaldıraçlı işlemlerle getirinin
4 kata kadar artırıldığı Forex'te değerlendirilerek daha yüksek miktara çıkartılan himmet paralarının
daha sonra ABD'ye transferlerinin gerçekleştirildiği de ortaya çıktı. Çok yüksek getirisi olan Forex'te
para kaybetme risk çok yüksek olduğu için bu platformda yatırım yapan kişinin tüm olumsuzlukları
göz önüne alması gerekiyor. Himmet paralarını Forex'e yatıran FETÖ'cülerin kendi paraları olmadığı
için kaybetme riskini umursamadan adeta kumar oynadıkları bildirildi.

GÖZALTINA ALINANLAR
Adana KOM ekipleri tarafından düzenlene operasyonlarda önceki gün Ağabey Koçaklı, Veli Karahan,
Şeref Can, Zeynel Abidin Aşlamacı, Ramazan Aşlamacı, Mustafa Tekbıçak, Fatma Tekbıçak, Fatih
Tekbıçak, Ahmet Nuri Sabuncu, Hikmet Moray, Murat Yalçınkaya, Abdurrahman Akbulut ve Ahmet
Tuncay, dün yapılan operasyonda ise Hüseyin Nuri Çomu, Şaban Üçgül, Ahmet Ali Bozkurt, Mehmet
Kıvanç, Nuri İlkkahraman ve Adnan Öğe gözaltına alındı. FETÖ ile bağlantısı olduğu öne sürülen
şüpheliler, Emniyet Müdürlüğü'nde çok yönlü sorgulanmaya başladı. Bu kişilerin banka hesap
hareketlerinin de mercek altına alındığı ve incelendiği bildirildi.
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